
河津市政务服务中心室外工程

中标候选人公示

（招标编号：2024GC010386）

公示开始时间：2024年 05月 16日 08:00      公示结束时间：2024年 05月 19日 08:00 

本河津市政务服务中心室外工程（招标项目编号：2024GC010386），经评标委员

会评审，确定 001河津市政务服务中心室外工程（2024GC010386）的中标候选人，现

公示如下： 

一、评标情况 

001河津市政务服务中心室外工程： 

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期

1
山西安华建设工程有

限公司
16242466.91

符合现行国家有关工程施工

验收规范和标准的要求合格
150天

2
山西津辉建筑实业有

限公司
16292307.54 

符合现行国家有关工程施工

验收规范和标准的要求合格
150天

3
河津市第五建筑工程

有限公司 
16261386.41 

符合现行国家有关工程施工

验收规范和标准的要求合格
150天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西安华建设工程有限公司 师慷宁 晋 2142010201109893

2 山西津辉建筑实业有限公司 樊宇锋 晋 2142020202157844

3 河津市第五建筑工程有限公司 郝鹏飞 晋 2142020202157773

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西安华建设工程有限公司 满足招标文件要求

2 山西津辉建筑实业有限公司 满足招标文件要求

3 河津市第五建筑工程有限公司 满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式 

如有异议请在公示期内向山西中雅建设工程项目管理有限公司提出，逾期不予处理。



三、其他公示内容 

本公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台(山西省·运城市)

上发布。

 四、监督部门 

本招标项目的监督部门为河津市住房和城乡建设管理局，监督电话：0359-6318816。

五、联系方式 

招标人：河津市住房和城乡建设管理局

地址：河津市万春街融鑫大厦

联系人：柴先生        

联系电话：13503590139

电子邮件：/

异议接收联系人：柴先生     

联系电话：13503590139

招标代理机构：山西中雅建设工程项目管理有限公司

地址：山西省运城市盐湖区河东东街 386号市委党校东楼门面房

联系人：朱先生        

联系电话：15235988062

电子邮件：zhongyazb@163.com 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                （签名） 

招标人或其招标代理机构：                    （盖章） 

mailto:391601234@163.com

